
 
•  Biblioteca Palatina-Sezione musicale 
   Via del Conservatorio, 27 
   43100 Parma 
   e-mail:  b-pala.musicale@beniculturali.it 
 
•  Fondazione Ugo e Olga Levi onlus 
    Palazzo Giustinian Lolin 
    San Marco 2893 
    30124 Venezia 
    e-mail  info@fondazionelevi.it 
 
•  Archivio Storico della Santa Casa 
    Palazzo Apostolico 
    Piazza della Madonna, 1 
    60025 Loreto (AN) 
    e-mail:  archivioscasa@libero.it 
 
•  Ateneo di Brescia Accademia Scienze Lettere ed Arti         
   Via Tosio, 12 
   25121 Brescia 
   e-mail:  ateneobs@ateneo.brescia.it    
 
•  Amministrazione Provinciale AP   
    Servizio informatica  
    Piazza Simonetti, 36 
    630100 Ascoli Piceno 
    e-mail:  ced@provincia.ap.it 
    
•  Biblioteca Antoniana 
   Basilica del Santo  
   Piazza del Santo, 11 
   35123 Padova  
 
•  Associazione Filarmonica “Isidoro Capitanio” 
   Via delle Battaglie, 61/1 
   e-mail:   associazione@filarmonicacapitanio.it   
 
•  Corale Polifonica “Giovanni Tebaldini” 
   Viale dello Sport, 48 
   63039 San Benedetto del Tronto (AP) 
   e-mail:  guerrinotamburrini@libero.it 
 
•  Professor Antonio Lovato 
   Via Villa, 22/c 
   30031 Dolo (VE) 
  e-mail:  antonio.lovato@unipd.it 
 
•  Professor Franco Colussi 
   Via Gorizia, 11/1 
   37072 Casarza della Delizia (PN) 
   e-mail:  francocls@alice.it 
 
•  Professor Roberto Calabretto 
   Via Risorgimento, 5  
   33080 Porcia (PN) 
   e-mail:  roberto.calabretto@uniud.it    
 
•  Critico Musicale Gian Paolo Minardi 
    Strada Cornetta, 10  
    43030 Basilicanuova (PR)  
    e-mail:  gpminardi@libero.it 
 
•  Prof.ssa Paola Dessì 
   Dipartimento Beni culturali Università di Padova 



   Piazza Capitaniato, 7  
   35139 Padova 
   e-mail:  paola.dessi@unipd.it 
 
•  Prof.ssa Paola Ciarlantini 
   Via della Resistenza, 8 
   62019 Recanati (MC) 
   e-mail:  ciarlantinipaola@libero.it 
 
•  Dottor Massimo Baucia 
   Vicolo del Consiglio, 11/C 
   29121 Piacenza 
   e-mail:  massimo.baucia@gmail.com 
 
•  Professor Dino Rizzo                                 
   Via Nabucco, 15 
   43011 Busseto (PR) 
   e-mail:  dinorizzo5@gmail.com   
    
•  Professor Marco Bizzarini 
   Via Sant'Emiliano, 78 
   25127 Brescia 
   e-mail:  marco.bizzarini@unina.it 
  
•  Musicologo Paolo Peretti 
   Viale Roma, 1/A 
   63019 Sant’Elpidio a Mare (FM) 
   e-mail:  paolo.peretti@libero.it 
 
•  Professor Pietro Zappalà 
   via Cav. G. Soldi, 4/d  
   26048 Sospiro (CR) 
   e-mail:  zappala@unipv.it 
   
•  Musicologa Mariella Sala 
   Via Einaudi, 9 
   25030 Castel Mella (BS) 
   e-mail  mariella.sala1956@libero.it 
 
•  Dott.ssa Maria Grazia Tonelli 
   Via Moretto, 42  
   25122 Brescia 
   e-mail  tonellimgrazia@icloud.com 
 
•  Prof.ssa Gina Quattrini 
   Via Luigi Mercantini, 6 
   63100 Ascoli Piceno 
   e-mail:  ginaquattrini@gmail.com 
 
•  Tecnico informatico Luca Vitelli 
   Via Moncalieri, 10 
   63074 San Benedetto del Tronto 
   e-mail:  vitelli.l06@gmail.com 
 
•  Musicista Gianluca Silvi 
   Via Pergolesi, 5/A 
   63100 Ascoli Piceno 
   e-mail:  gianlucasilvi@hotmail.com 
 
•  Critico d'arte Luciano Marucci 
   Via Boito, 11 
   63100 Ascoli Piceno 
   e-mail:  luciannamaru@virgilio.it 
 


